
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

I.
Smluvní strany

Název: Městská Část Praha 6
se sÍdlem: Čs. Armády 23/601, 160 00 Praha 6
zastoupena: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou
IČO: 00063703
DIČ: CZ00063703

(dále jen ,,objednatel")

a

Libor Černohlávek
se sÍdlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ,
IČZ:

jakub 38, 285 33 CÍrkvice

165 39 184
CZ7101090854
CZSO1340

(dále jen ,, poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel společně jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,ObčZ"), tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen
,,smlouva" ).

II.
Preambule

1. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn poskytovat služby - sběr
a nakládáni s odpady dle ČI. III., bodu 3 této smlouvy, což dokládá výpisem
z živnostenského rejstříku a Rozhodnutím Krajského úřadu Středočeského kraje
o provozování zařIzenI ke sběru, výkupu odpadŮ a využjvánÍ odpadŮ a jeho
provozním řádem. Objednatel má zájem bezplatně zajistit pro občan¥ žijÍcÍ na území
MČ Praha 6 bezpečnou a ekologickou likvidaci jedlých oiejů a tuku z domácnosti.
Tato smlouva je uzavřena na základě dohody mezi objednatelem a poskytovatelem.

2. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu, neboť se jedná o přidáni
nádoby na sběr další komodity (oIejŮ) na stávajÍcÍ povolená stanoviŠtě tříděného
odpadu.

3. Poskytovatel je výlučným vlastníkem nádob určených pro odpad, jehož separovaný
sběr je předmětem ujednání smluvních stran.



III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele v rozsahu a za podmínek dohodnutých
touto smlouvou poskytovat pro objednatele nás|edujÍcÍ služby (činnosti):

a) bezplatná obsluha sběrných nádob (dále jen ,,nádoba") pro sběr dále ve
smlouvě uvedeného odpadu (dále jen ,,odpad") od obyvatel ze strany
objednatele;

b) zajištění nakládky, odstraňováni, likvidace, dostatečné frekvence odvozu a
manipulace s odloženým odpadem tak, aby nedocházelo k odkládánI odpadu
mimo nádobu, a to vše v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech,
ve znění pozdějších předpisu a ostatními obecně závaznými právními
předpisy;

C) udržování čistoty v okolÍ jednoho metru všemi směry kolem nádoby.

2. Poskytovatel se zavazuje, že služby (činnosti) uvedené v odst. 1 tohoto článku
provede řádně a odborně svým jménem, na vlastni náklady a na vlastni
odpovědnost.

3. Odpad, který je předmětem této smlouvy, je vymezen dle Vyhlášky Ministerstva
Životního prostředí č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadŮ:

· 20 01 25 jedlý olej a tuk

4. Odvoz odpadu bude prováděn ze strany poskytovatele pravidelně v požadovaných
lhŮtách, a to lx za měsíc, vždy nejpozději k poslednímu dni v příslušném měsíci
V případě, Že nádoba bude naplněna před stanoveným odvozem odpadu dle
předchozí věty, bude odvoz odpadu proveden ze strany poskytovatele po výzvě
objednatele. Uvedená lhŮta je stanovena na základě předpokládaného množství
produkce daného odpadu.

5. Nádoby pro sběr odpadu v poČtu 20ks budou splňovat tyto technické aj. parametry:
objem 240 l , materiál černý plast, nádoba s vÍkem a otvorem pro vhoz PET lahví.

IV.
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.06.2019

2. Místem plnění je katastrální území MČ Praha 6, blíže specifikované stanoviŠti dle
přílohy č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součásti smlouvy.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen:
a) v zájmu objednatele řádně vykonávat služby (činnosti) uvedené v této

smlouvě, provádět pravidelnou obsluhu a údržbu nádob na své náklady.
b) osadit nádoby visacím zámkem na své náklady.

Iď r r r . 'bd f V bp rc) spolupracovat s objednatelem pri zajlstovan| |nformacn| kampane zamerene
na efektivnost poskytovaných služeb (činnosti) dle této smlouvy.



d) předložit minimálně lx za rok objednateli pÍsemnou informaci o množství
odvozeného odpadu za období kalendářního roku, nejpozději však vždy do 31.
1. nás|edujÍcÍho roku za předchozí kalendářní rok.

e) provádět služby (Činnosti) uvedené v této smlouvě pro objednatele bezplatně.
f) provádět nakládku, odstraňováni, likvidaci, odvoz a manipulaci s odpadem ve

smyslu této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.
g) v případě zjištění jakékoli překážky během realizace služeb (Činnosti) dle této

smlouvy bránIcI jejich řád nému poskytováni, oznámit tuto skutečnost
bezodkladně objednateli a navrhnout další postup.

h) sdělit objednateli bez zbytečného odkladu skutečnosti o zániku oprávněni
provozovat služby (činnosti), jež jsou předmětem této smlouvy, eventuálně je
povinen mu sdělit právního nástupce, který převezme závazky z této smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn bezplatně odebírat odpad, který byl obyvateli do nádob
vložen.

3. Objednatel je povinen:
a) v případě odcizení Či poškození sběrné nádoby zaplatit smluvní pokutu ve výši

1.000,- KČ,
b) zajistit bezpečný přistup provozovateli k nádobám;
C) spolu pracovat s poskytovatelem při zajišťováni informační kampaně zaměřené

na efektivnost poskytovaných služeb (čin nosti) dle této smlouvy.
d) pouČit obyvatele o zpŮsobu pouŽivánÍ sběrných nádob, tedy: odpad musí být V

uzavíratelných plastových (pet) lahvi, které jsou následně vhozeny do otvoru
nádoby k tomu urČené.

VI.
Ukončení platnosti smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit výpovědí kterékoli ze smluvních stran z jakéhokoli
dŮvodu, nebo bez uvedeni dŮvodu s t'm, Že výpovědn" doba č'n' 3 měs'ce a poč'ná
běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně. Poskytovatel je povinen odstranit rozmístěné nádoby, nejpozději
v E)os|ední den výpovědní doby.

2. Důvodem k výpovědi je nedodrženi podmínek smlouvy, zejména dle ČI. III, odst. C) a
ČI. V, odst. a)

VII.
Zvláštní ujednání

Ve věcech realizace této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat :

jméno: příjmenÍ: Kontakt:

VIII.
Mlčenlivost

Poskytovatel bere na vědomi, že při plnění této smlouvy se dostává do styku s osobními
údaji zpracovávanými objednatelem, aniž by jejím předmětem bylo tyto osobní údaje
jakkoliv zpracovávat.
Pro zajištěni náležitého zabezpečeni osobních údajŮ podle ČI. 5 odst. 1 písm f) nař'zen'
EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajŮ se zavazuje :



a) tyto údaje nijak nezpracovávat, například je měnit, ukládat, přenášet, komukoliv
jinému zpřístupnit nebo vymazat,

b) zachovávat mlČenlivost o těchto osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
o nichž se v této souvislosti dozvěděl, a jejichž neoprávněné poskytnutí nebo
zpřÍstupnění by mohlo ohrozit toto zabezpečeni osobních údajŮ,

c) zajistit, že jeho zaměstnanci, které oprávni při plnění této smlouvy se dostávat
do styku s osobními údaji zpracovávanými objednatelem, se zaváži ve stejném
rozsahu, a na žádost objednatele mu bezodkladně poskytne veŠkeré informace

d) potřebné k doloženÍ těchto závazkŮ. Totéž zajistí u subdodavatele a jeho
zaměstnanců, pokud je se souhlasem objednatele využije

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto odstavce smlouvy trvá i po ukončení smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a úČinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv

2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího
uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato
dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále
platí, že nebude ii dohoda uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavření, bude
od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnŮ od jejího uzavřeni,

3. Smluvní strana bere na vědomi, Že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí
osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré
informace v této dohodě obsažené, s výjimkou osobních údajŮ, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této
smlouvy nepovažuje za dŮvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se
zařazením textu této dohody do veřejně volně přístupné elektronické databáze
smluv městské Části Praha 6, včetně případných příloh.

4. Doložka dle § 43odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě l
platném znění potvrzujÍcÍ splněni podmínek pro platnost právního jednání
Části Praha 6. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady
Části Praha 6, a to usnesením č. 428/19 ze dne 23.04.2019 a rovněž byly
veŠkeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

Praze, v
městské
městské
splněny

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného
dodatku po dohodě obou smluvních stran.

6. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrŽí dvě a
poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.



7. Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řidI zejména příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisŮ a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

8. Smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem
podrobně seznámily a smlouvu uzavÍrajÍ za svobodné vŮle a nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

9. Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami této smlouvy se doručují doporučeně
do vlastních rukou na adresy uvedené v článku I. této smlouvy nebo do datové
schránky. Povinnost smluvní strany doručit písemnost doporuČeně do vlastních
rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poŠtou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doruČí. Účinky doručení nastanou i tehdy,
jestliže pošta pÍsemnost smluvní straně vrátí jako nedoruČenou a adresát svým
jednáním doručení zmařil, nebo přijeti pÍsemnosti odmítl.

Doložka dle § 43 odst, 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské Části
Praha 6. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské Části
Praha 6, a to usnesením č. 428/19 ze dne 23.4.2019 a rovněž byly splněny veškeré
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V dne V dne'

Za objednatele: Za poskytovatele:




